
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.02.2022 року             № 1 

 
Про визначення видів оплачуваних суспільно корисних робіт та погодження об’єктів 

для відбування адмінпорушниками, на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді суспільно корисних робіт на 2022 рік  

 

Відповідно до ст. 34, 38, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 31¹, 325³  Кодексу України про адміністративні правопорушення, ч.5 ст.36 

Кримнально - виконавчого кодексу України, з метою виконання адмінпорушниками, на яких 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт у 2022 році, 

виконком Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та види робіт, що будуть виконуватися 

адмінпорушниками на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області у 2022 році, на яких накладено адміністративне стягнення у виді суспільно 

корисних робіт, згідно з додатком 1. 

2. Ознайомлювати адмінпорушників, на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді суспільно корисних робіт,  під розписку підпис з правилами техніки безпеки і вести 

контроль за виконанням визначених робіт. 

3. Директорам КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ», КП «МОЛОДІЖНЕ-2» забезпечити 

виконання даного рішення. 

 4.  Головним бухгалтерам КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» та КП «МОЛОДІЖНЕ-2» 

передбачити відповідні кошти в бюджеті КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ», КП «МОЛОДІЖНЕ-

2» на оплату порушникам за виконання суспільно корисних робіт на території 

Великодолинської селищної  об’єднаної територіальної громади. 

 5. Своєчасно повідомляти Одеський районний відділ №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області про ухилення адмінпорушників, на яких накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт, від відбування стягнення, а 

також переведення їх на інше місце роботи, появу на роботі у нетверезому стані, у стані 

наркотичного, алкогольного або токсичного сп’яніння.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з    

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


